PAGE

	UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 15 /CV-PNV
V/v báo cáo thông kế số lượng, chất lượng, cơ cấu viên chức Đơn vị sự nghiệp công lập
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 01  tháng 10  năm 2013

Kính gửi:

                         - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;
                         - Hiệu trưởng các trường: Mầm non Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 889/SNV-QLCCVC ngày 26/9/2013 của Sở Nội vụ về báo cáo thông kế số lượng, chất lượng, cơ cấu viên chức Đơn vị sự nghiệp công lập,

Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, Tiểu học, THCS thống kê số liệu theo mẫu biểu gửi kèm để phòng Nội vụ tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ.

Lưu ý: Không thống kê những đối tượng theo quy định là công chức,  thống kê những người làm việc theo hợp đồng lao động từ 06 tháng trở lên và trong biên chế.

Báo cáo gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 03/10/2013.

Đề nghị các đơn vị sử dụng đúng nội dung mẫu biểu, phông chữ, cỡ chữ của file mẫu biểu và gửi 01 bản vào hòm thư điện tử: noivukimthanh@gmail.com)./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: NV.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Đức Tiệp

1
2